平成26年12月13日
各校吹奏楽顧問　様
函館地区吹奏楽連盟加盟団体　様

第１回アンサンブルコンテストについてお詫びと訂正

道南吹奏楽コンテスト実行委員会
実行委員長　前田浩史

道南吹奏楽コンテスト実行委員会の活動にご理解とご支援をいただきまして誠にありがとうございます。
さて、この度平成27年1月7日（水）「第１回アンサンブルコンテスト」ですが諸般の事情によりコンテストという形ではなく発表会形式の「アンサンブル公開リハーサル」という形に変更させていただきたく申し上げます。
　間際になっての行事変更で大変申し訳ありません。コンテストとして準備されていた団体もあって誠に申し訳ありませんが、発表会という形で開催させていただきたく思います。どうぞご理解ください。また審査をお願いしていた先生方には当日講評をいただいて、今後の練習に活かせていければと考えています。以上よろしくお願い申し上げます。